tiene dos precios para determinar el precio máximo, la primera opción es por medio 

de un cálculo en donde al 30 de marzo de 2020 y usando un rendimiento de 4,43% 

para el nodo de dos años de la curva soberana en dólares, el precio para el mes 

dieciocho desde que el Fondo inicia la construcción corresponde a la suma de 

treinta y un millones quinientos setenta y tres mil ciento veinticuatro dólares 

(US$31.573.124); y la segunda opción corresponde al saldo que será determinado 

al realizar un avaluó de la edificación, cuyo resultado determinará el precio máximo 

a pagar. El Banco pagará el precio menor, condición que es acepta en el contrato 

de arrendamiento.